
  

予約購入できるりんごの種類(2 箱目以降) 

1 箱 5kg 1 箱 10kg 

20 玉 18 玉 16 玉 40 玉 

2,600 円 3,500 円 3,800 円 5,000 円 

25 
周年 

 

りんご販売します！ 
 市民まつりが中止となったため、室根の特産品販売はなくなりましたが、会員の皆様には

りんごを用意できることになりました。 

【申込方法】締切日：11 月４日(金)１６時まで  

※期限後の申込はできません。予めご了承下さい。 

1.氏名  2.電話番号  3.会員特典の種類(①②どちらか) 4.予約購入の種類と箱数(希望者)を 

同封の「注文票」で電話、FAX、電子申請、メールでご予約、または直接事務局へお越しくだ

さい。 

 

会費の納入について 令和４年度の会費につきまして、ご納入くださいますようお願いします。納入方法は、

事務局に直接お支払いいただくか、理事等にお渡しいただくか、下記口座までお振込みください。 

会費  個人会員：２,０００円、家族会員：３,０００円、特別会員：５,０００円 

振込先 埼玉りそな銀行吉川支店 普通 口座番号 ３６９６８５７ 吉川・室根交流協会 
 

新規会員も募集中♪⇒事務局までお問い合わせください。 

発行：吉川・室根交流協会(事務局 吉川市役所 市民参加推進課内) 

〒342-8501 吉川市きよみ野一丁目１番地     電話 048-982-9458  FAX 048-981-5392 

 

(１)会員特典 

以下の①②のどちらかをお選びいただけます。 
   

①無料配付：５個配付 
  

②予約購入１箱目(２０玉)：２６００円→２０００円で販売 ※１会員１箱限定。 
    

＋予約購入２箱目以降(希望者) 

( 2 )受け渡しについて 

受け取り期間：１１月２６日(土)午後３時～午後５時 

        １１月２７日(日)午前９時～午後１時 

場所：市役所１階 コミュニティースペース (市役所の正面玄関からお入りください)  

予約購入代金と会費(納付済みの方を除く)を当日受け取りの際にお支払いください。 

※１１月２９日(月)以降は市役所市民参加推進課でお渡しします。お早めにお受け取りください。 

※予約したりんごのご自宅などへの配送は承ることができません。 
 

 

会員限定 
 

２０２２年10月発行 第 50号 



 

吉川市と一関市室根町の思い出 

夏 ７月 ふるさと探検隊 in 一関 

６月 森は海の恋人植樹祭体験ツアー 

４月 吉川なまずの里マラソン大会 

秋 

今年で２５周年を迎えました。 

～吉川・室根交流協会２５周年にあたって～ 

 

 会員の皆様方にはいかがお過ごしでしょうか。吉川・室根交流協会も平成９年

１０月に設立され今年で２５周年を迎えることになりました。会員の皆様にお

かれましては日頃協会の運営にご支援ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 近年コロナウイルス感染症が発生したことにより様々な行事等が行えず役員

も早くコロナウイルス感染症が収束し一関市室根町との交流を行いたいと願っ

ております。 

 本来ならば設立２５周年記念式典を行う予定ではありましたが、このような

状況下では行うことができません。式典が行える時期がきましたら会員皆様と

共に執り行いたいと思います。 

 これからも役員一同協会の発展に努めてまいりたいと思います。 

 結びに皆様のご健勝とご多幸をお祈り申し上げましてご挨拶といたします。 

会長挨拶 

 

吉川・室根交流協会会長 森田 栄 

春 

１０月 室根神社特別大祭ツアー（旧暦閏年の翌年開催） 

１月 室根っ子探検隊 in 吉川 

冬 

１１月 むろね産業文化祭、吉川市民まつり 


